2. עסקינן בדו"ח ברירת משפט בגין עבירה מיום 3.12.2021 בכביש 70 (להלן: "**הדו"ח**"). המערער ביקש להישפט על הדו"ח, והדין בעניינו נקבע ליום 30.1.2023. משלא התייצב לדיון, נשפט המערער בהעדר. זאת, מכוח סמכותו של בית המשפט לפי סעיף 240(א)(2) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: "**החסד"פ**").
3. המערער פנה אל בית המשפט קמא בבקשה לביטול השפיטה בהעדר, ובקשה זו נדחתה במסגרת ההחלטה מושא ערעור זה, מיום 3.5.2023. בבקשתו טען המערער, בין היתר, כי "אישור המסירה שהוצג בדיון הנו אישור מסירה פגום ואין עסקינן במסירה כדין". המערער "לא קיבל את ההזמנה לדיון וידע על פסק הדין רק עת שליח הגיע למשרדו ומסרו מכתב מבית המשפט".

יצוין, כי אף המערער עצמו בתגובתו במעמד רישום הדו"ח לא טען כי נסע במהירות החוקית המותרת במקום (90 קמ"ש), אלא טען כי נסע במהירות גבוהה יותר (של 106 קמ"ש).

13. **השורה התחתונה אפוא היא, כי דין הערעור להידחות.**

המזכירות תשלח לצדדים עותק פסק הדין כמקובל.

ניתן היום, כ"ד אדר א' תשפ"ד, 04 מרץ 2024, בהעדר
הצדדים, בהסכמתם.